UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:       /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Chợ Chu, ngày        tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập đoàn vận động viên tham gia

Giải bóng bàn - cờ tướng huyện Định Hoá năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-UBND ngày 21/3/2024 của UBND huyện Định

Hóa, về việc tổ chức Giải bóng bàn - cờ tướng huyện Định Hóa năm 2024;

Căn cứ Điều lệ số 1717/ĐL-BTC ngày 27/3/2024 của Ban tổ chức Giải bóng

bàn - cờ tướng huyện Định Hóa năm 2024,

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa-xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn vận động viên tham gia Giải bóng bàn - cờ tướng

huyện Định Hoá năm 2024, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đoàn vận động viên tham gia Giải bóng bàn - cờ tướng huyện Định

Hoá năm 2024 có nhiệm vụ luyện tập để tham gia thi đấu theo đúng điều lệ của

giải, đảm bảo tiết kiệm, an toàn và đạt kết quả,

Đoàn vận động viên tự giải thể khi giải đấu kết thúc;

Điều 3. Văn phòng UBND, Kế toán ngân sách, Công chức Văn hóa-xã hội và

các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Dương Mạnh Hùng

DANH SÁCH

Đoàn tham gia Giải bóng bàn - cờ tướng huyện Định Hóa năm 2024

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND  ngày      tháng 4 năm 2024)

1. Danh sách Lãnh đạo đoàn

TT Họ và tên Chức vụ công tác Chức vụ đoàn Số điện thoại

1 Nguyễn Trung Kiên Phó chủ tịch UBND Trưởng đoàn 0986 338 151

2 Trịnh Quốc Hậu Công chức VH-XH  Phó trưởng đoàn 0985 382 649

3 Hoàng Quốc Hải Phó chủ tịch MTTQ Phục vụ

4 Lưu Quang Thịnh Phó bí thư Đoàn TN Phục vụ

2. Danh sách Vận động viên tham gia thi đấu

2.1. Danh sách VĐV Bóng bàn

TT Họ và tên Tổ dân phố Năm sinh Ghi chú

1 Hoàng An Thái Trung Kiên                                                        1985

2 Lương Văn Ngọc Phúc Xuân 1983

3 Ma Huy Huỳnh Tân Lập 1981

4 Nguyễn Công Tuấn Trung Việt                                                         1987

5 Dương Văn Thí Phúc Xuân 1963

6 Hứa Văn Phúc Trung Kiên                                                        1964

7 Hứa Văn Đức Trung Kiên                                                        1966

8 Nông Văn Minh Công chức UBND 1971

9 Trần Minh Ngọc Trung Tâm 1982

10 Ma Văn Doãn Chợ Chu 1984

11 Phạm Long Tú Chợ Chu 1976

12 Phùng Bảo Hoa Trung Kiên 2009

2.2. Danh sách VĐV Cờ tướng

TT   Họ và tên Tổ dân phố Năm sinh Ghi chú

1 Phùng Văn Cường   Phố Núi 1983

2 Phùng Văn Tân  Phố Núi 1957

3 Vũ Văn Đương Châu Thành 1968

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T14:29:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T15:04:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T15:04:58+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T15:05:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T15:05:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T15:05:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T15:05:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!